ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                        Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

V/v xử lý tài sản phục vụ
hoạt động của dự án Quản lý

thiên tai (WB5)

    Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài chính.

Thực hiện Văn bản số 8566/BNN-TC ngày 12/11/2024 của Bộ Nông
nghiệp và PTNT về việc xử lý tài sản phục vụ hoạt động của dự án Quản lý thiên
tai (WB5) (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp Sở Tài chính và các cơ
quan, đơn vị liên quan căn cứ hướng dẫn của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại văn
bản nêu trên và các quy định hiện hành của Nhà nước, thực hiện trình cấp có
thẩm quyền quyết định phương án xử lý tài sản phục vụ hoạt động của dự án
Quản lý thiên tai (WB5) theo quy định.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan có liên
quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K10, K16, K17

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

9262 14 11